

Link do produktu: <https://www.champions-supleshop.pl/dex-whey-taste-x75-2250-gram-p-3532.html>

DEX Whey Taste X75 2250 gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

OPIS PRODUKTU: WHEY TASTE X75 .

Suplement diety. Zawiera substancję słodzącą. **Koncentrat białka serwatki (WPC)**. Wysokobiałkowy suplement przeznaczony dla osób o wzmożonym zapotrzebowaniu na białko. Białko przyczynia się do wzrostu i pomaga w utrzymaniu masy mięśniowej.

Masa netto 2250 g / 75 porcji

Masa netto 900 g / 30 porcji

Zalecana dzienna porcja do spożycia to 90 g (3 porcje).

SPOSÓB UŻYCIA: Jednorazową porcję preparatu – 30 g (2 miarki) rozpuścić w 200 ml wody lub mleka, używając do tego szejkera lub miksera. Stosować 3 porcje dziennie. W dni treningowe: I porcja rano po przebudzeniu, II porcja do 1,5 godz. po treningu oraz III porcja przed snem. W dni nietreningowe: I porcja rano po przebudzeniu, II porcja pomiędzy posiłkami oraz III porcja przed snem.

Wartość odżywcza	w 100 g		w 90 g**		w 30 g	
Wartość energetyczna	1415	kJ	1273	kJ	424	kJ
	334	kcal (17%*)	300	kcal (15%*)	100	kcal (5%*)
Tłuszcz	2,45	g (3%*)	2,21	g (3%*)	0,74	g (1%*)
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	1,35	g (7%*)	1,22	g (6%*)	0,41	g (2%*)
Węglowodany	5,70	g (2%*)	5,13	g (2%*)	1,71	g (1%*)
w tym cukry	3,60	g (4%*)	3,24	g (4%*)	1,08	g (1%*)
Białko	72,20	g (140%*)	64,98	g (130%*)	21,66	g (43%*)
Sól	2,62	g (44%*)	2,36	g (39%*)	0,79	g (13%*)
Składniki aktywne						
Koncentrat Białka Serwatkowego	95,30	g	85,77	g	28,59	g

SKŁADNIKI: koncentrat białka serwatkowego (**z mleka**) (95,3%); kakao w proszku dla smaku czekoladowego; regulatory kwasowości dla smaku truskawkowego – kwas cytrynowy, kwas jabłkowy; aromaty; substancja zagęszczająca – sól sodowa karboksymetylocelulozy; substancja słodząca – sukraloza; barwnik dla smaku waniliowego – beta-karoten; barwnik dla smaku truskawkowego – czerwień koszenilowa A.

OSTRZEŻENIA: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Preparat nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących. Zróżnicowana dieta i zdrowy styl życia są ważne. Czerwień koszenilowa A może mieć negatywny wpływ

na aktywność i skupienie uwagi u dzieci. Produkt może zawierać **alergeny** takie jak: mleko, soja, pszenica, jęczmień, jaja, orzeszki ziemne i orzechy.

SPOSÓB PRZECHOWYWANIA: Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w zamkniętym opakowaniu, w temp. 15–25°C, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.